2 Corretto su promittimus baut: lettura incerta; seguono alcuni tratti (non 2) depennati
¢ mei predicti: in sopralinea su metipi me depennato d segue depennato omne ¢ vos ab eis:
in sopralinea f segue depennato contravenire & corretto su supradicta 1 segue depen-
nato do

486

1201, marzo 6, Varazze, in pontili domus plebis

Guglielmo Embriaco maior e Nicola Barbavara si impegnano a pagare al
marchese Poncius di Ponzone, figlio del defunto marchese Ugo, per la vendita
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di cui al n. 485, 100 lire subito, 232lire e /> entro il 1° agosto, le rimanenti
167 e /2 entro tre anni.

Il documento & barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 484, 485, 487, 490, 491.
Edizione: RUSSO, p. 203, n. 18.

Nos Willelmus Embriacus maior et Nicola Barbavaria promittimus vobis
Poncio marchioni, filio quondam domini Ugonis, marchionis de Pongono,
solvere vobis in presenti libras centum denariorum Ianuensium et usque pro-
ximas kalendas augusti libras CCXXXII % et alias libras CLXVII % in capite trium
annorum si condicio advenerit quod posse nostrum* de Varagene et velud
continetur in carta quam inde scripsit Willelmus de Sauri notarius!, debeant
remanere, non obstante tibi quod in carta ipsa te solutum vocasti et quod
exceptioni non numerate peccunie renunciasti. Et sic promittimus tibi atten-
dere et observare sine fraude in bona fide, alioquin penam dupli bona pignori
intrare. Renunciamus prescriptioni fori et omni alii iuri et consuetudini qui-
bus iuvari possimus®. Non possit vobis Willelmo et Nicole contradici factum
de debito solvendo ultra voluntatem Poncii predicti. Actum eodem loco et
die, inter mane et terciam. Testes Rubaldus Helie, Enricus de Gareto marchio,
Bonifacius de Arguel, Rufinus de Milbello et Petrus, filius donne Donnexelle.

3 nostrum: in sopralinea su meum depennato b Renunciamus - possimus: i calce al
documento con segno di richiamo.

487
1201, marzo 6, Varazze, in pontili domus plebis

Guglielmo Embriaco maior e Nicola Barbavara promettono al marchese
Poncius di Ponzone, figlio del defunto marchese Ugo, che se entro tre anni pa-
ghera 300 lire gli restituiranno la sua parte di Varazze, da loro acquistata, col
patto di tenerla per sé e non venderla né pignorarla.

1'V. n. 485.
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Il documento @ barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 484-486, 490, 491.
Edizione: RUSSO, p. 204, n. 19.

Nos Willelmus Embriacus maior et Nicola Barbavaria promittimus? vobis
Poncio marchioni, filio quondam domini Ugonis, marchionis de Pongono,
quod si usque ad tres annos solveritis nobis aut nostro certo misso vel heredi
nostro per vos aut vestrum missum aut heredem vestrum libras trecentas dena-
riorum lanuensium, reddemus vobis partem vestram® quondam de Varagene
quam nobis vendidistis cum omni suo iure et velud a vobis emimus ut¢ conti-
netur in carta quam inde scripsit Willelmus de Sauri notarius 1, alioquin penam
dupli bona pignori intrared. Renunciamus nos Willelmus et Nicola prescrip-
tioni fori et omni alii iuri et consuetudini¢ ita tamen quod debeatis vos Pon-
cius marchio predictus vel heredes vestri ad vos retinere et non pignorare nec
vendere nec alienare alteris personis et renunciamus prescriptioni fori et omni
alii uri. Actum eodem loco et die, inter mane et terciam. Testes predicti.